
 

E nderuar znj. Hazizolli, 
 

Ju bëjmë me dije se kërkesa juaj për informim, në cilësinë (medias), gazetares të angazhuar me gazetën 

Panorama, që lidhet me vënia në dispozicion e akteve (dokumenteve) për të cilat bëhet fjalë në 

vendimin nr.7, datë 27.02.2020 të Komisionit të Deklasifikimit. 
 

Ju bëjmë me dije se, kerkesa juaj e plotësuar me formularin për qëllime kerkimore-shkencore si 

institucion/media/studiues, ka kaluar për kompetencë në drejtorinë përkatëse DMSHQ për të cilën 

në mbledhjen, e datës 22.06.2021, Autoriteti ka vendosur, që kjo kërkesë të trajtohet në bazë të 

ligjit nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit”.  

 

Pasi u kryen verifikimet e nevojshme, për kthim pergjigje kërkesës është pergatitur 

dokumentacioni, i cili në zbatim të ligjit dhe të standarteve profesionale është gati për njohje dhe 

tërheqje nga ana juaj pranë institucionit tonë. 

 
   

Duke ju falenderuar 

 

Kordinatori i të drejtës për informim pranë AIDSSH 

Selami Zalli 

 
 

E-MAIL:  selami.zalli@autoritetidosjeve.gov.al. 
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